HỢP MẶT HỘI ĐỒNG HƯƠNG...

(Tiếp theo trang 1)

Trong không khí vui tươi, đầm ấm của những ngày đầu xuân Kỷ Hợi 2019, sáng ngày 20/2, tại Trung tâm hội nghị - Hội trường Thành ủy Thành phố Hồ Chí Minh đã diễn ra buổi họp mặt Hội đồng hương Thái Bình tại Thành phố Hồ Chí Minh.